Commune : Berloz

Exercice :

2022

Tableau budgétaire récapitulatif des projets extraordinaires et de leur voies et moyens
(annexe au budget ou a la modification budgétaire)

Prévision du solde du fonds de réserve au 1/1:
Prévision d'alimentation a partir de I'ordinaire
Prévision d'alimentation a partir de I'extraordinaire

Solde prévisionnel disponible:

Autofinancement

550.206,93

0,00

4.749,00

554.955,93

Numéro
de projet

Objet

Prévision de
dépense

Montants
prévus par
fonds de
réserve

Montants
prévus par
emprunts

Montants
prévus par
subsides

Total des
voies et
moyens

Recettes -
Dépenses

20140001

Aménagement du site Li Vi Quarem
(PCDR)

26.136,18

0,00

26.136,18

0,00

26.136,18

0,00

762/72360.2018
Aménagements en cours d'exécution aux
batiments adminis
762/96151.2022
Emprunts commune a contracter

26.136,18

26.136,18

26.136,18

20160008

Elaboration du schéma de structure
communal

43.341,60

0,00

43.341,60

0,00

43.341,60

0,00

930/61552.2022
Non-valeurs de subs.d'investissement en
capital de I'E
930/96151.2022
Emprunts cc a contracter

43.341,60

43.341,60

43.341,60

20160009

Amélioration du réseau des voies
lentes

194.500,00

0,00

29.500,00

165.000,00

194.500,00

0,00

421/73160.2022

Travaux de voirie en cours d'exécution
421/96151.2022

Emprunts commune a contracter
421/66351.2022

Subsides DGO4

194.500,00

29.500,00

165.000,00

29.500,00

165.000,00

20160013

Création d'une plaine de jeux

323.000,00

0,00

141.023,77

184.070,00

325.093,77

2.093,77

764/72160.2022

Aménagement des plaines de jeux
764/96151.2022

Emprunts a contracter
764/66151.2022

Subside Infrasports

323.000,00

141.023,77

184.070,00

141.023,77

184.070,00

20170004

Station de recharge de véhicules
électriques

6.749,00

0,00

0,00

6.749,00

6.749,00

0,00

060/95551.2022
Prélevement pour fonds réserve
extraordinaire
104/72160.2022
Installation de la borne de recharge pour
véhicules électriques
104/66552.2022
Subside pour investissement spécifique

4.749,00

2.000,00

6.749,00

6.749,00

20170013

Aménagement du Fond de Villeroux

114.800,73

35.790,25

0,00

79.010,48

114.800,73

0,00

124/72160.2022
Aménagement espace de rencontre
060/99551.2022
Prélevement sur le fonds de réserve
extraordinaire
124/66351.2022
Subside SPW DGO3

114.800,73

35.790,25

79.010,48

35.790,25

79.010,48

20190019

Isolation acoustique école
communale

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

722/72360.2022
Aménagements en cours d'exécution aux
batiments adminis
060/99551.2022
Prélevement sur le fonds de réserve
extraordinaire

12.000,00

12.000,00

12.000,00

20200028

Amélioration de la rue de
Hasselbrouck - versant Nord (phase 2)
- PIC 2019-2021

805.000,00

131.510,44

673.489,56

0,00

805.000,00

0,00

421/73160.2020

Travaux de voirie en cours d'exécution
421/73160.2022

Travaux de voirie en cours d'exécution
06089/99551.2022

Prélevement sur le FREX PIC 2019-2021
421/96151.2022

Emprunts commune a contracter

5.000,00

800.000,00

131.510,44

673.489,56

131.510,44

673.489,56

20210001

Mobilité - stationnement "Wallonie
cyclable"

210.000,00

0,00

60.000,00

150.000,00

210.000,00

0,00

421/73160.2022
Travaux de voirie en cours d'exécution
421/96151.2022
Emprunts commune a contracter
421/66451.2022
Subs. en capital de I'Etat pour trav. hydr.&
de voirie

210.000,00

60.000,00

150.000,00

60.000,00

150.000,00

20210002

Aménagement intérieur Salle LVQ

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00
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